
— 19531 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 183 Poz. 4049, 4050

4049

UCHWA£A Nr X/98/2007 RADY GMINY £UBOWO

z dnia 19 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr X/90/2003 w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych
zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu z wyj¹tkiem piwa, przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y

oraz okre�lenia zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz w zwi¹zku z art. 12 ust.
1 i 2 Ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu
w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi ( Dz.U. Nr 174,
poz. 1231 z 2002 r. ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr X/90/2003 Rady Gminy £ubowo z dnia
28 listopada 2003 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

§2. otrzymuje brzmienie �usytuowanie punktów sprzeda-
¿y napojów alkoholowych nie mo¿e znajdowaæ siê w odleg³o-

�ci mniejszej ni¿ 50 m od szkó³, przedszkoli, placówek o�wia-
towo � wychowawczych i resocjalizacyjnych, budynków
i budowli sakralnych, zak³adów opieki zdrowotnej, dworców,
k¹pielisk i pla¿.

Odleg³o�æ, o której mowa mierzona jest po najkrótszym
odcinku drogi od granicy obiektu�.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Pozosta³e postanowienia uchwa³y pozostaj¹ bez zmian.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Grabowski

4050

UCHWA£A Nr X/99/2007 RADY GMINY £UBOWO

z dnia 19 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr X/89/2003 w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych
zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu z wyj¹tkiem piwa, przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y

oraz okre�lenia zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz w zwi¹zku z art. 12 ust.
1 i 2 Ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w
trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 174,
poz. 1231 z 2002 r. ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr X/89/2003 Rady Gminy £ubowo z dnia
28 listopada 2003 r. w prowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

§2. otrzymuje brzmienie �usytuowanie punktów sprzeda-
¿y napojów alkoholowych nie mo¿e znajdowaæ siê w odleg³o-
�ci mniejszej ni¿ 50 m od szkó³, przedszkoli, placówek o�wia-
towo - wychowawczych i resocjalizacyjnych, budynków i
budowli sakralnych, zak³adów opieki zdrowotnej, dworców,
k¹pielisk i pla¿.

Odleg³o�æ, o której mowa mierzona jest po najkrótszym
odcinku drogi od granicy obiektu�.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.



— 19532 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 183

§5. Pozosta³e postanowienia uchwa³y pozostaj¹ bez zmian.

Poz. 4050, 4051

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Grabowski

4051

UCHWA£A Nr XV/134/07 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 26 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci oraz zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
nieruchomo�ci obowi¹zuj¹cych na terenie gminy Gostyñ:

1. Od gruntów

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni - 0,51
z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni - 1,98 z³,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni -
0,15 z³

2. Od budynków lub ich czê�ci

a) mieszkalnych - 0,46 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 16,20 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - 8,68 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,76 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 3,85 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej.

3. Od budowli � 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 -7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez jed-
nostki organizacyjne powo³ane do ochrony przeciwpo¿a-
rowej, z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej.

2. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez �wie-
tlice wiejskie zajmowane na cele kulturalno-o�wiatowe,
z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospo-
darczej.

3. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez pla-
cówki publiczne w zakresie wypo¿yczania ksi¹¿ek i czytel-
nictwa, z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej.

4. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez pla-
cówki publiczne w zakresie �wiadczenia pomocy spo³ecz-
nej oraz pomocy ludziom starszym, z wyj¹tkiem zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

5. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez pla-
cówki publiczne w zakresie kultury fizycznej, sportu i rekreacji,


